ZA du Chevalement - Rue des Galeries - 59286 ROOST WARENDIN - France
Tél. : +33(0)3 27 94 44 44 - Fax : +33(0)3 27 94 44 45 - contact@ams-diffusion.com
AMS Diffusion
V0
1-
02
20
20
WIRELESS COLOR
7"
IP69K
camera
RECAUTO
AV1
AV4 AV2
AV3
8 MODES
AV1 AV2
AV4AV3
120°
120°
120°120°
Unsere Kamera EASYCAM-120 wurde speziell für die einfache und schnelle Nutzung entwickelt.
Dank ihrer kabellosen Technologie und ihrer Magnetbasis lässt sie sich sehr leicht an Maschinen
jeden Typs befestigen. Zudem stellt der interne Akku einen von jedem Kabelanschluss unabhängigen
Betrieb sicher. Dieses Produkt ist ausschließlich mit dem Bildschirm MS7-WL-REC kompatibel
Referenzdaten zu diesem Set:
Kamera : VICAM-AMS-EASYCAM-120
Bildschirm : VICAM-AMS-MS7-WL-REC
• PRAKTISCHES UND EINFACH NUTZBARES PRODUKT
KIT EASYCAM 120°
Kamera
Kamera
Kamera
Kamera
VI
DE
OB
ER
EIC
H
ZA du Chevalement - Rue des Galeries - 59286 ROOST WARENDIN - France
Tél. : +33(0)3 27 94 44 44 - Fax : +33(0)3 27 94 44 45 - contact@ams-diffusion.com
AMS Diffusion
V0
1-
02
20
20
- Starker Schutzfaktor gegen Festköpern und
Flüssigkeiten : IP69K
- Lagerungstemperatur : -20°C bis +60°C
- Betrachtungswinkel : 120°
- Auflösung : 500 TVL
- VGA : 756 x 504 pixels
- Autonomie: bis zu 12 Std.
- Anzeige des Akkuladestands: Kamera +
Bildschirm
- Kapazität : 3.6V/6700mAh
- Ladespannung : DC 5 ~ 12V
- Ladezeit 5V/8 Stunden, 12V/3 Stunden
- Sensor : 1/3” CMOS
- Abmessungen : 116*80*66 (mm)
- Kabelloser bildschirm 7” (16:9) mit aufgeteilter
und abwechselnder Anzeige der Kameras
- 4 Videoeingänge
- Kabellose Reichweite: 120 m
- Starker Schutzfaktor gegen Festköpern und
Flüssigkeiten : IP40
- Speicherfunktion (Micro-SD-Karte nicht
inbegriffen, max. 128 Giga)
- Parklinie
- Anzeige des Akkuladestands der Kamera
- Auflösung : 800 x 3 (RGB) x 480 pixels
- Betriebstemperatur : -20˚C +70˚C
- Einstellbare Lichtsärke, Farbe und Kontrast
- Horizontale als auch vertikale Bildinvertierung
- Automatische Helligkeitsregelung
- Ton
- Spannung : 12 / 24 volts
- Abmessungen : 213*137*57 (mm)
Artikelnummer : VICAM-AMS-MS7-WL-REC
Artikelnummer : VICAM-AMS-EASYCAM-120
Besonderheiten :
Besonderheiten :
KIT EASYCAM 120°
EASYCAM 120°
KABELLOSER 7»-BILDSCHIRM MIT SPEICHERKARTE
VI
DE
OB
ER
EIC
HIm Falle einer Zerstörung des Produkts verpflichtet sich AMS, es kostenlos für das Recycling zurückzugewinnen (auch nach seiner Garantie).